PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 655/2021 - CR

São Paulo, 4 de maio de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO-CIRCULAR Nº 96 - SEP (1080069)
Campos novos no Módulo de Produtividade Mensal do Juízo 100% Digital: inclusão de 3 (três)
novos campos no sistema Módulo de Produtividade Mensal referentes ao Juízo 100% Digital,
disposto na Resolução - CNJ Nº 345 de 09 de outubro de 2020, que deverão ser preenchidos para
cada unidade judiciária do Tribunal.

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO-

CIRCULAR Nº 96 - SEP (1080069), do Ilmo. Sr. Marcus Lívio Gomes, Secretário Especial de

Programas, Pesquisa e Gestão Estratégica do Conselho Nacional de Justiça.

Atenciosamente,

  SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-05-05T12:51:08-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:07446291877